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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,519,000.00 1,000.00 4,518,000.004,519,000.00

1,080,000.00 0.00 1,080,000.00Dietas 1,080,000.00

2,922,000.00 0.00 2,922,000.00Sueldos Básicos 2,922,000.00

243,500.00 0.00 243,500.00Decimotercer Mes 243,500.00

243,500.00 0.00 243,500.00Decimocuarto Mes 243,500.00

25,000.00 0.00 25,000.00Complementos 25,000.00

5,000.00 1,000.00 4,000.00Jornales 5,000.00

0.00 0.00 0.00Beneficios 0.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,114,689.04 193,332.70 4,771,356.344,964,689.04

10,000.00 0.00 10,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

10,000.00

16,000.00 0.00 16,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

16,000.00

3,500.00 0.00 3,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

3,500.00

3,500.00 0.00 3,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

3,500.00

3,500.00 0.00 3,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

3,500.00

1,200.00 0.00 1,200.00Limpieza, Aseo y Fumigación 1,200.00

1,000.00 0.00 1,000.00Servicios Jurídicos 1,000.00

1,500.00 0.00 1,500.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

1,500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,000.00

19,000.00 0.00 19,000.00Publicidad y Propaganda 19,000.00
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2,000.00 0.00 2,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

2,000.00

20,000.00 3,000.00 17,000.00Viáticos Nacionales 20,000.00

5,032,489.04 190,332.70 4,692,156.34Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,882,489.04

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 40,840.84 500.00 40,340.8440,840.84

3,000.00 0.00 3,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

3,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Productos de Papel y Cartón 2,500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Gasolina 1,000.00

15,858.99 500.00 15,358.99Diésel 15,858.99

1,000.00 0.00 1,000.00Herramientas Menores 1,000.00

1,500.00 0.00 1,500.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

1,500.00

14,000.00 0.00 14,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

14,000.00

1,981.85 0.00 1,981.85Repuestos y Accesorios 1,981.85

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,325,470.12 480,515.30 7,304,954.827,785,470.12

6,550,470.12 253,110.30 6,417,359.82Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,670,470.12

400,000.00 189,400.00 450,600.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

640,000.00

375,000.00 38,005.00 436,995.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

475,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,240,000.00 84,500.00 2,845,500.002,930,000.00

2,510,000.00 4,500.00 2,145,500.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,150,000.00
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630,000.00 80,000.00 600,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

680,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipos Varios de Oficina 100,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

20,240,000.00 759,848.00 19,480,152.00Total: 20,240,000.00
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